PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
Companhia de Engenharia de Tráfego do RJ –CET-Rio

ATO DO DIRETOR-PRESIDENTE
PORTARIA CET-RIO “P”103 DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE
TRÁFEGO - CET-RIO, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:
Designar, RODRIGO AUSTREGESILO MOREIRA DE ASSIS, matrícula nº

1.551.463-0, para a função de SECRETÁRIO DE EMPRESA II, código nº
40810, da Coordenadoria Técnica Regional de Tráfego da AP3, da Companhia
de Engenharia de Tráfego do Rio de Janeiro - CET-Rio, em virtude do processo
CET-PRO-2023/03721.